
 

FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

 

 

INSTYTUCJA: Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

MIASTO: Wrocław 

STANOWISKO: SPECJALISTA – INŻYNIER PROCESU w Laboratorium Technologii 

Materiałowych 

DYSCYPLINA NAUKOWA: nauki inżynieryjno-techniczne 

DATA OGŁOSZENIA: 27.01.2023 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 04.03.2023 

LINK DO STRONY: 

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=30ac00a76b654f

57ab921084dec42b23 

SŁOWA KLUCZOWE: inżynieria materiałowa, fizyka techniczna 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi):  

Główne zadania i obowiązki: 

 realizacja zadań badawczych w ramach prowadzonych przez Laboratorium projektów 

oraz zleceń komercyjnych; 

 opracowywanie oraz interpretacja wyników badań; 

 prowadzenie dokumentacji badań i przygotowywanie raportów oraz sprawozdań; 

 przygotowywanie i nadzorowanie zamówień odczynników oraz sprzętu 

laboratoryjnego; 

 utrzymywanie właściwego stanu technicznego powierzonej aparatury badawczej. 

Nasze wymagania: 

 wykształcenie wyższe magisterskie w obszarze inżynierii materiałowej, fizyki 

technicznej lub dziedzin pokrewnych; 

 minimum roczne doświadczenie w pracy laboratoryjnej; 

 umiejętności techniczne w zakresie obsługi podstawowych urządzeń laboratoryjnych 

np. hot-plate, waga laboratoryjna, dygestorium; 

 znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej B2; 

 doświadczenie w pracy z aparaturą badawczą i pomiarową; 

 wiedza z obszaru fizyki lub/i inżynierii materiałowej w tym optyki, optyki nieliniowej, 

obróbki laserowej i pokrewnych; 



 doświadczenie w pracy w jednym lub kilkoma (im więcej tym lepiej) z poniższych 

dziedzin: mikroobróbka laserowa za pomocą automatycznych urządzeń z głowicami 

galwanometrycznymi, justowanie układów optycznych, profilometria optyczna i 

stykowa, obróbka cieplna próbek, czyszczenie plazmowe, elipsometria, mikroskopia 

optyczna, napylanie cienkich warstw m. in. metalicznych; 

 dobra organizacja pracy, dokładność i sumienność; 

 komunikatywność i umiejętność pracy w zespole. 

Mile widziane: 

 doświadczenie w pracy z elektroniką drukowaną i ogniwami słonecznymi. 

 doświadczenie w pracy w laboratorium typu CleanRoom. 

 

Kandydatom oferujemy: 

 umowa o pracę na pełen etat na czas określony na stanowisku Specjalista; 

 pracę w organizacji naukowo-badawczej nastawionej na realizację innowacyjnych 

prestiżowych projektów badawczo-rozwojowych; 

 dofinansowanie do prywatnej opieki medycznej; 

 dofinansowanie do karty sportowej; 

 możliwość dołączenia do grupowego ubezpieczenia na życie; 

 dofinansowania w ramach ZFŚS (do wypoczynku oraz świąt Bożego Narodzenia); 

 pracę na terenie zielonego kampusu naukowego; 

 bezpłatne miejsce parkingowe; 

 program rekomendacji pracowniczych. 

 

 

 


